
CITTÀ DI VERBANIA

Provincia del Verbano Cusio Ossola

Prot. 52357

Verbania, 11/10/2021

OGGETTO: nomina Assessore.   

IL SINDACO

Richiamato il proprio decreto prot. n. 28412 del 17/06/2019 con il quale è stata nominata la
Giunta in carica;

Vista la nota prot. n. 47831 del 20/09/2021 con cui il Sig. Giovanni Battista Margaroli  ha
rassegnato le sue dimissioni dalla carica di assessore;

Ritenuto di procedere alla nomina ad assessore del Sig. Roberto Brigatti;

NOMINA

Assessore del Comune di Verbania

il sig. Roberto Brigatti, nato a Verbania  il 15/11/1952

DECRETA

di assegnare all’assessore Roberto Brigatti le sotto specificate deleghe: 

Urbanistica
Nuovo Piano Regolatore Generale

IL SINDACO
                 (Silvia Marchionini)




	IL SINDACO
	IL SINDACO


